

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “\_\_\_\_\_” \_\_\_\_\_ 20\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1709041040535</a> din 28 februarie 2024, 15:07
	Obiectul de achiziției: Servicii de traducere și interpretariat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discont %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Servicii</b>									
	Lotul 1 Servicii de traducere din/în limbile:							Termenul traducerii documentelor din domeniul juridic constituie pentru: · 1-5 pagini – 2 zile lucrătoare; · 6-15 pagini – 4 zile lucrătoare; · 6-30 pagini – 6 zile lucrătoare (1 pagină - 1800 semne).		
79500000-9	Engleză	pag.	300	70,00	70,00	21 000,00	21 000,00			
79500000-9	Franceză	pag.	75	85,00	85,00	6 375,00	6 375,00			
79500000-9	Germană	pag.	50	100,00	100,00	5 000,00	5 000,00			
79500000-9	Italiană	pag.	75	85,00	85,00	6 375,00	6 375,00			
79500000-9	Spaniolă	pag.	50	85,00	85,00	4 250,00	4 250,00			
79500000-9	Turcă	pag.	250	150,00	150,00	37 500,00	37 500,00			

79500000-9	Arabă	pag.	150	300,00	300,00	45 000,00	45 000,00	Interpretariat pentru semnele celor muți,surzi si surdomuti		
79500000-9	Greacă	pag.	50	200,00	200,00	10 000,00	10 000,00			
79500000-9	Ucraineană	pag.	50	180,00	180,00	9 000,00	9 000,00			
79500000-9	Portugheza	pag.	5	100,00	100,00	500,00	500,00			
79500000-9	Ebraica	pag.	5	250,00	250,00	1 250,00	1 250,00			
79500000-9	Japoneza	pag.	5	100,00	100,00	500,00	500,00			
79500000-9	Chineza	pag.	5	100,00	100,00	500,00	500,00			
79500000-9	Coreeana	pag.	5	100,00	100,00	500,00	500,00			
79500000-9	Armeana	pag.	5	100,00	100,00	500,00	500,00			
79500000-9	Bulgara	pag.	5	150,00	150,00	750,00	750,00			
79500000-9	Poloneza	pag.	5	150,00	150,00	750,00	750,00			
	<b>Total lot 1</b>					<b>149 750,00</b>	<b>149 750,00</b>			
	<b>Lotul 2 Servicii de interpretariat:</b>									
79540000-1	Engleză	ore	120	300,00	300,00	36 000,00	36 000,00	la solicitare		
79540000-1	Franceză	ore	20	200,00	200,00	4 000,00	4 000,00	la solicitare		
79540000-1	Germană	ore	5	200,00	200,00	1 000,00	1 000,00	la solicitare		
79540000-1	Italiană	ore	20	250,00	250,00	5 000,00	5 000,00	la solicitare		
79540000-1	Spaniolă	ore	20	100,00	100,00	2 000,00	2 000,00	la solicitare		
79540000-1	Turcă	ore	60	500,00	500,00	30 000,00	30 000,00	la solicitare		
79540000-1	Arabă	ore	60	500,00	500,00	30 000,00	30 000,00	la solicitare		
79540000-1	Greacă	ore	5	150,00	150,00	750,00	750,00	la solicitare		
79540000-1	Interpretariat pentru semnele celor muți, surzi și surdomuți	ore	40	250,00	250,00	10 000,00	10 000,00	la solicitare		

79540000-1	Chineza	ore	5	200,00	200,00	1 000,00	1 000,00	la solicitare		
79540000-1	Portuheza	ore	5	200,00	200,00	1 000,00	1 000,00	la solicitare		
79540000-1	Coreeană	ore	5	200,00	200,00	1 000,00	1 000,00	la solicitare		
79540000-1	Bulgară	ore	5	250,00	250,00	1 250,00	1 250,00	la solicitare		
79540000-1	Poloneza	ore	5	250,00	250,00	1 250,00	1 250,00			
	<b>Total lot 2</b>					<b>124 250,00</b>	<b>124 250,00</b>			
	<b>TOTAL</b>									

**Semnat: /semnat/      Numele, Prenumele: Foltea Inesa      În calitate de: Administrator**  
**Ofertantul: S.R.L."FOLTEXT"      Adresa: Republica Moldova, Chișinău, MD-2025, str. Acad. Ilie Untilă 19**  
**Data: "06 "martie 2024**